Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Waézek reczny pchany

Informacja o produkcie

Wysokiej jakosci wozek reczny pchany SIVA zapewnia najwyzszy komfort pracy przy przesuwaniu oraz ustawianiu

tadunku. Lozyskowane kota zapewniaja niezwyklg tatwo$é w pchaniu. Do oferowanych Panstwu wézkéw mozna z tatwoscig przymocowac
weciggarki reczne, elektryczne lub pneumatyczne, faczac ja za pomoca szakli lub bezposrednio hakiem gérnym z uchem wézka. Dzieki
wysokiej jakosci zastosowanym materialom, wézek wyréznia sie dtuga zywotnoscia.

Glowne zalety:

tatwos$é w uzytkowaniu.

Prosta solidna konstrukcja.

Uniwersalno$¢ zastosowan - pasuje do kazdego dwuteownika jesli miesci sie w zakresie pracy.

Duzy promien okregu (promien skretu) - w zaleznosci od modelu w zakresie od 0,9-1,4m (szczegdly w specyfikacji technicznej).
Zgodnos$¢ z standardami Normy Europejskiej.

Wszystkie wozki posiadajg oznaczenia CE.

Materiat: Stal

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE
Zakonczenie: Malowany, z6tty

standard: EN 13157

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 4:1



Nr artykutu DOR
ton
502500052200200 0,5
502500102200200 1
502500103050200 1
502500202200200 2
502500203050200 2
502500302200200 3
502500303050200 3
502500502200200 5
502500503050200 5

Rysunek techniczny

Szerokosé belki
mm
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58-305
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Minimum radius
mm
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D mm
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F mm

17
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H mm

80

96

96

110
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132
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J mm

198
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277

277
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324
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373
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183
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208
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296,5
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68

68
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100
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Waga
kg

8,8
9,3
14
14,8
23
24,1
40

41,1
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